
  

 ČESKÁ SPOLEČNOST AIDS POMOC, z. s. 
 THE CZECH AIDS HELP SOCIETY 
 Malého 282/3 
 CZ - 186 00  Praha 8 – Karlín 

 

Bankovní spojení:  tel.: +420 224 814 284 IČO: 00409367 
Komerční banka, a.s. fax: +420 224 810 345 DIČ: CZ00409367 
čís. účtu: 17337021/0100 e-mail: info@aids-pomoc.cz strana: 1/1 

  www.aids-pomoc.cz 

 

HIV WEBINÁŘ PRO ŠKOLY 

 

První komplexní interaktivní beseda s HIV pozitivním lektorem a odborníky na 

problematiku HIV pro žáky základních a středních škol. 

Webinář je moderní živá forma pro předávání přínosných informací nebo 

školení, která probíhá prostřednictvím internetu.  Komunikace probíhá oběma 

směry a umožňuje interaktivní zapojení účastníků formou chatu. Obdoba 

televizního pořadu Hyde park ČT24. 

 

 

                       WEBINÁŘ je úplně zdarma 

 

 

Termín WEBINÁŘE je 2. června 2016, 20. října 2016 a 15. prosince 2016 

v 10:00 hod. Délka trvání 90´minut. 

Testování připojení bude zpřesněno 

 

 

Webinář je určen pro žáky 8 a 9. ročníku základních škol a starších. 

Lektoři:  -  lékař odborník na HIV 

                                            -  lékař sexuolog  

                                            -  HIV pozitivní lektor 

 

 

Zapojit se může kterákoliv základní nebo střední škola s kvalitním připojením k 

internetu – doporučujeme rychlost příjmu (download) 2 Mbps pro jednu učebnu. 

Výuka proběhne v učebně - není potřeba nikam jezdit. 

 

 

 

Studenti před a po vysílání zodpoví elektronický dotazník o HIV. 

Škola po přihlášení dostane link na webové stránky, kde se připojí ke sledování.  

Žáci sledují online vysílání v učebně vybavené projekcí a ozvučením. 

Technické požadavky odpovídají přehrávání HD videa z internetu (např. 

YouTube nebo Vimeo). 

Studenti můžou zadávat dotazy prostřednictvím chatu s využitím počítačů, 

mobilních telefonů nebo tabletů. 

                              _____________________________________ 

                   

 

Objednávejte na bezplatné lince 800 800 980 nebo se 

registrujte na email cervenastuzka@aids-pomoc.cz 

mailto:info@aids-pomoc.cz

